

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Accom Byg A/S

Lundagervej 4

8722 Hedensted

CVR-nr. 42 02 76 34

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2024

Rasmus Møller Vesterbye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Accom Byg A/S
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 02 76 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Peter Roland Midtgaard, formand
Flemming Thygesen Wulff
Per Jørgensen
Rasmus Møller Vesterbye

Direktion

Rasmus Møller Vesterbye, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.668.980, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.409.558.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.509.592	9.535.884
Personaleomkostninger	1	<u>(6.987.328)</u>	<u>(7.417.551)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.522.264	2.118.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(238.768)</u>	<u>(219.585)</u>
Resultat før finansielle poster		2.283.496	1.898.748
Finansielle indtægter		111.905	1.740
Finansielle omkostninger		<u>(253.693)</u>	<u>(129.378)</u>
Resultat før skat		2.141.708	1.771.110
Skat af årets resultat	2	<u>(472.728)</u>	<u>(393.110)</u>
Årets resultat		<u>1.668.980</u>	<u>1.378.000</u>
Overført resultat		<u>1.668.980</u>	<u>1.378.000</u>
		<u>1.668.980</u>	<u>1.378.000</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	261.632	465.842
Materielle anlægsaktiver		<u>261.632</u>	<u>465.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>261.632</u>	<u>465.842</u>
Råvarer og hjælpematerialer		125.000	100.000
Varebeholdninger		<u>125.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.094.778	2.865.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	5.041.409	3.082.750
Andre tilgodehavender		1.089.041	541.740
Periodeafgrænsningsposter		151.483	0
Tilgodehavender		<u>11.376.711</u>	<u>6.489.846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.501.711</u>	<u>6.589.846</u>
Aktiver i alt		<u>11.763.343</u>	<u>7.055.688</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.409.558	1.740.578
Egenkapital		<u>4.409.558</u>	<u>2.740.578</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	974.830	502.102
Hensatte forpligtelser i alt		<u>974.830</u>	<u>502.102</u>
Ansvarlig lånekapital		1.088.500	1.057.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.088.500</u>	<u>1.057.500</u>
Banker		1.429.662	1.106.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.034.853	1.128.657
Anden gæld		825.940	520.011
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.290.455</u>	<u>2.755.508</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.378.955</u>	<u>3.813.008</u>
Passiver i alt		<u>11.763.343</u>	<u>7.055.688</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.740.578	2.740.578
Årets resultat	0	1.668.980	1.668.980
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>3.409.558</u>	<u>4.409.558</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.324.770	6.721.756
Pensioner	546.458	521.471
Andre omkostninger til social sikring	116.100	174.324
	6.987.328	7.417.551
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	14	16
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	472.728	393.110
	472.728	393.110
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2023		688.315
Tilgang i årets løb		34.558
Kostpris 31. december 2023		<hr/> 722.873
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		222.473
Årets afskrivninger		238.768
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<hr/> 461.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<hr/> 261.632

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
	kr.	kr.	
4 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder, salgspris	(31.618.457)	(22.893.622)	
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>36.659.866</u>	<u>25.976.372</u>	
	<u>5.041.409</u>	<u>3.082.750</u>	
 Indregnet således i balancen:			
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.041.409	3.082.750	
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>5.041.409</u>	<u>3.082.750</u>	
 5 Hensættelse til udskudt skat			
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	502.102	108.992	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>472.728</u>	<u>393.110</u>	
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>974.830</u>	<u>502.102</u>	
 6 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld		
	Gæld	Gæld	Restgæld
	1. januar 2023	31. december	næste år
	2023	2023	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>1.057.500</u>	<u>1.088.500</u>	<u>0</u>
	<u>1.057.500</u>	<u>1.088.500</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	220.160	268.940
Mellem 1 og 5 år	<u>265.440</u>	<u>78.740</u>
	<u>485.600</u>	<u>347.680</u>